

## **SSqL:n hallituksen kokous 5. / 2011 Pöytäkirja**

AIKA 5.5.2011 torstai klo 17.30 – 20.50

PAIKKA Helsinki, SLU, Kuntokabinetti

Läsnä

Leo Hatjasalo (pj.)

Hannu Mäkinen (tj.)

Lars Ekholm

Jukka Nummi

Juha Sarlund

Poku Salo

Timo Raunio

Raila Luhtala

Toni Lötjönen (varajäsen)

Pia Ojala (sihteeri, varajäsen)

Poissa

Saara Valtola

Ville Sistonen

1. Kokouksen avaus ja päätösvaltaisuus
2. Edellisen kokouksen (4) pöytäkirja
3. SM-kisojen 2012 järjestäjän valinta
4. Vuoden squashtekijän valinta
5. ETC raportti
6. Your Move projektin eteneminen
7. Talihallin ja SSqL:n välinen yhteistyö
8. Kilpailuryhmän asiat
9. Valmennusryhmän asiat
10. Ilmoitusasiat
11. Seuraava kokous ja kokouksen päättäminen

1. Kokouksen avaus ja päätösvaltaisuus

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo. 18.30. Todettiin kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus.

2. Edellisen kokouksen (4) pöytäkirja

Hyväksyttiin edellisen kokouksen (nro.4) pöytäkirja.

3. SM-kisojen 2012 järjestäjän valinta

Hannu Mäkinen kertoi, että OSK on anonut vuoden 2012 yleisten luokkien SM-kisoja. Todettiin, että Oulu on noin joka viides vuosi järjestänyt SM-kisat menestyksekkäästi.

Poku Salo kertoi, että kilpailuryhmä on käynyt asian läpi sekä myöskin käsitellyt Järvenpään anomuksen vuoden 2012 senioreiden SM-kisoista. Molemmat anomukset ovat kilpailuryhmän suunnitelmien mukaisia.

Päätettiin myöntää vuoden 2012 yleiset SM-kisat OSK:lle sekä senioreiden SM-kisat JSK:lle.

4. Vuoden squashtekijän valinta

Jukka Nummi ansiomerkkitoimikunnan puheenjohtajana esitti vuoden squashtekijäksi Lars Ekholmia. Ansiomerkkivaliokunta oli valinnut Ekholmin seuraavien kandidaattien joukosta: Erkki Juslén, Kalevi Koivula, Harri Valasma ja Lars Ekholm. Perusteluina Ekholmin valinnasta toimikunta esitteli Ekholmin pitkän squashuran tehneenä henkilönä, jonka viimeaikaiset ansiot liiton sekä ETC:n eteen ovat erityisen huomion arvoisia asioita.

Hallitus keskusteli ansiomerkkitoimikunnan esityksestä ja siitä mitkä oikeastaan ovat kriteerit vuoden squashtekijälle. Mietittiin, katsotaanko saavutukset vuoden ajalta tai pidemmältä ajanjaksolta. Todettiin, että kriteereissä on tarkoitettu laajaa tekemistä squashin eduksi ja että edellisen vuoden saavutukset painavat vahvasti, kun kyseessä on nimenomaan vuoden squashtekijä.

Päätettiin valita Ekholm vuoden squashtekijäksi.

Jatkoa ajatellen päätettiin, että ansiomerkkitoimikunta pohtii miten ansioituneita henkilöiden muistamista voisi parantaa. Tulisiko erotella vuoden squashtekijä ja pitkäaikainen ansioituminen kahdeksi eri palkinnoksi. Esimerkkinä nostettiin esille joka vuosi järjestettävä Urheilijagaala, jossa jaetaan palkinto sekä vuoden sykehdyttävimmästä urheiluhetkestä että elämäntyöstä.

## 5. ETC raportti

Klo. 18 Ennen hallituksen kokouksen virallista alkamista Antti Lind kävi kertomassa ETC:n live streamauksen onnistumisesta. Lind kertoi videokuvan internetlähetysten menneen yli odotusten. Neljän päivän aikana yhteensä 9000 kävijää teki noin 28 000 käyntiä sivuilla. Luvut ovat vastaavia, kun Iltalehden nettiversion pääsivun kävijämäärät/päivä. Yllättävää oli, että Ranskasta lähetyksiä käytiin katsomassa lähes yhtä paljon kuin Suomesta. Kävijät jakautuivat lasikentän ja muiden kolmen lähetetyn kentän välillä suunnilleen tasan.

Järjestelmän kustannukset jäivät alhaisiksi, 1550 €. Tärkeä osa kustannuksien minimoinnissa oli Academica, joka tarjosi meille palvelimeensa ilmaisen ulkomaankaistan. Ilman Academicaa systeemi ei olisi toiminut. Järjestelmän rakentamiseen meni paljon aikaa. Suurin urakka tehtiin jo SM-kisoihin, kun järjestelmän perussuunnittelu tehtiin.

Tulevaisuuden tapahtumia ajatellen, seuraavalla kerralla kannattaa tiedottaa ulkomaalaisia liittoja live streamauksesta etukäteen. ETC:n live stream linkki oli ainakin julkaistu Italian liiton sivuilla, jonka kautta tuli paljon katsojia.

Lopulta Lind kertoi, että Petteri Repo on tehnyt asiakastyytyväisyyskyselyn, jonka tuloksia odotetaan lähiaikoina. Tähän mennessä äänestä on tullut eniten moitteita ennustetusti. Katselijat halusivat myöskin pisteitä näkyviin. Ratkaisua ongelmaan etsitään.

Hallituksen kokouksen alettua Lars Ekholm kertoi yleisesti ETC kisojen onnistuneen hyvin. Kisojen alussa oli paineita, kun organisaatio oli ohut, jonka lisäksi Katri Saarinen sairastui koko viikoksi. Puutteita paikattiin parhaan mukaan ja lopputuloksena voidaan todeta kaiken toimineen.

Ekholm kertoi kisojen menneen taloudellisesti erinomaisesti alustavan ylijäämän ollessa 23 000 €.

Yhteenvedona järjestelyt voidaan jakaa neljään tärkeään osaa.

Kilpailujärjestelyt: Kisatoimistossa järjestystä ylläpitivät Poku Salo sekä Ilkka Forsell. Salo kertoi suurimpien ongelmien liittyneen Tournament Softwaren erikoiskomponenttien käyttöön. Asiasta on annettu palautetta ESF:lle. Tulevaisuutta ajatellen kisatoimisto tulisi sijoittaa niin, että joukkueet eivät pääse asioimaan toimistoon suoraan, vaan kaikki asiat kulkevat infotoimiston kautta.

Infotoimisto: Kiia Paasivirta vastasi infopisteiden tulleisiin kysymyksiin. Kiia hoiti työn erinomaisen hyvin hankalissakin tilanteissa.

Kenttä- ja juomahuolto: Vapaaehtoiset huolehtivat Ekholmin johdolla näistä. Tätä osiota oli vaikea valvoa, mutta sen voidaan todeta menneen hyvin.

Logistiikka ja ruokailu: Ekholm junaili kuljetukset menestyksekkäästi vapaaehtoisten työpanoksen ollessa merkittävä. Ruokailu sujui hyvin vaikkakin aikataulut välillä venyivät ja kiristivät emännän hermoa. Esport oli hyvin mukana järjestelyissä ja heiltä sai apua asioiden järjestämiseen sitä pyydettyä.

Ekholm totesi, että viralliset kiitokset ovat esittäneet sähköpostitse mm. Martin Wren (ESF), Skotlannin joukkue ja Andrew Shelley (WSF).

Hannu Mäkinen kertoi lyhyesti julkisuudesta kisoissa ja tulevaisuudessa. Televisiolähetyksissä oli noin 50 000 katsojaa/lähetys, joka ensi silmäyksellä oli Mäkiselle pettymys. Mediatoimiston kanssa puhuttuaan hän sanoo kuitenkin, että luku on hyvä ottaen huomioon samaan aikaan olleet kuninkaalliset häät, työpäivän perjantaina, vapun lauantaina sekä jääkiekon MM-kisat. Urheiluruudussa olleet pätkät olivat hyvät ja tavoittivat huomattavan määrän ihmisiä.

Sanomalehdissä oli useampi juttu kisojen yhteydessä (HS 2 kpl, HBL 2 kpl, Iltalehti 1 kpl, Läsväylä ennako juttu + mainos, Vantaan Sanomat + Helsingin Uutiset mainos). Paljon yleisöä kävi katsomassa kisoja, joten mainosten voidaan todeta olleen osuvia.

Tanskan TV oli kuvaamassa kisoja omalla kuvausryhmällään. Mäkinen totesi, että tanskasta tulee pyytää materiaalista tehty ohjelma meidän käyttöömme.

Tulevaisuuden suunnitelmista Mäkinen kertoi, että linkkinä meidän ja Ylen välillä toimineen Matti Viitasen kanssa ollaan aloitettu ensi kevään kisojen suunnittelu television osalta.

Tulevaisuutta ajatellen hallitus keskusteli parannettavista asioista. Todettiin, että kentällä pelaavien pelaajien nimien tulisi näkyä pidemmälle. Hallilta voisi löytyä tulospöytä, jolta välillä voisi myös näkyä mainoksia. Kisoissa jäätiin myös kaipaamaan kuulutuksia sekä pelaajaesittelyjä ja pääkentällä olisi voinut olla musiikkia otteluiden välissä. Lisäksi ulkomainontaan voisi panostaa enemmän. Esimerkiksi JCDeaux:n tolppa- ja raitiovaunumainospaikkoja voisi saada käyttöön suhteellisen halvalla/ilmaiseksi.

Lötjönen toi esille, että kisat olisivat voineet näkyä paremmin halleilla etukäteen, jolloin lajin harrastajat saataisiin paremmin mukaan. Lisäksi lehdistöön olisi hyvä päästä läpi myös muina aikoina, kun vaan kisojen aikaan piikkimäisesti.

Lopuksi puheenjohtaja Hatjasalo kiitti hienosti hoidetuista kisoista, joista voi puheenjohtajana olla ylpeä.

## 6. Your Move projektin eteneminen

Pia Ojala referoi hankkeen etenemistä. Viimeiseen ilmoittautumispäivään (5.5.) mennessä mukaan kisaan ilmoittautui 47 pelaajaa sekä valmentajaseminaariin 10 valmentajaa.

Your Move organisaatio on siirtänyt toimintapisteemme Helsingin Jäähalliin, joten sade tai kylmä sää ei tule haittaamaan pelaamista. Meidän lisäksi Jäähallissa on ns. Viikinki toimintarata, joka on tuotu Islannista, sekä ruokailu ja muutaman muun lajin toimintapiste.

Hallitus totesi, että Your Move on mainittu WSF:n toukokuun instant updatessa.

## 7. Talihallin ja SSqL:n välinen yhteistyö

Hannu Mäkinen kertoi, että uudesta lokakuussa 2011 valmistuvasta Talin hallista on alustavasti varattu n. 12 tuntia/vko Haken käyttöön. Päätöstä Haken siirtämisestä Taliin ei ole tehty SSqL:n puolelta. Hake:n siirtämisen lisäksi henkilökohtaiset EM-kisat 2012 on suunniteltu pidettäväksi Talissa ja Tali on myös oiva paikka yritystilaisuuksien pitopaikaksi.

Mäkinen pyysi hallitusta päättämään kuinka vahvasti liitto lähtee siirtämään toimintojaan Taliin. Tali on ilmoittanut haluavansa maajoukkueen harjoittelemaan Taliin. Hannu Halme ilmoittaa lähiaikoina tuntihinnat, jonka jälkeen neuvotteluja voidaan jatkaa.

Hallitus keskusteli Talin halliin siirtymisestä. Positiivisena asioina nähtiin uuden hallin loistavat tilat ja puitteet. Pitää myös muistaa, että squash on veitsen terällä Suomessa ja hallin perustaja on ottanut suurin riskin, kun uutta hallia ollaan ruvettu rakentamaan. Liittona olisi tärkeää suunnata huomiota Talin suuntaan muita halleja unohtamatta. Siirtyminen Taliin ei kuitenkaan saa maksaa huomattavasti Merihakaa enemmän. Mäkinen kertoi, että näyttäisi siltä, että Tali olisi tarjoamassa liitolle erittäin kilpailukykyiset hinnat. Muita huomioitavia asioita on maajoukkuejunioreiden kulkeminen Taliin vs. Merihakaan, mutta todettiin junioreiden sopeutuvan tilanteeseen vaikkakin Taliin on monesta paikasta Merihakaa hankalempi kulkea. Lisäksi liiton toimintaa ei kuitenkaan voida 100 % siirtää Taliin. Esimerkiksi juniorimaajoukkue ei mahdu Talin kuudelle kentälle ja suurempien kisojen järjestämiseen Tali on liian pieni.

Hallitus valtuutti Mäkisen jatkamaan keskusteluja Halmeen kanssa. Mäkinen neuvottelee sopimuksen, jonka esittelee hallitukselle seuraavassa kokouksessa. Todettiin, että olisi myös hyvä pyytää tarjoukset Talin lisäksi Merihaasta sekä Esportista, jotta kaikki hinnat ovat seuraavassa kokouksessa tiedossa ja hallituksella on näyttöä johon perustaa päätöksensä. Asialla todettiin olevan kiire, sillä Talin prime time aikoja myydään koko ajan, jonka jälkeen sopivia kenttäaikoja voi olla vaikea saada. Mietittiin myös, että ei pidä tehdä liian pitkää ja kiinteää sopimusta, jolla sulkisimme ovia muille halleille.

Lopuksi keskusteltiin Espoon ja Tampereen huolestuttavista halli tilanteista. Todettiin, että tulee pohtia miten Espoota ja Esportia pystytään tukemaan, jos hallia uhkaa purkaminen. Tampereella on vaara, että kolme Tenniskeskuksessa sijaitsevaa squashkenttää puretaan. Nummi kertoi olevansa menossa Tino Minetin kanssa tapaamaan Tampereen

liikuntatoimenjohtajaa. Nummen ja Minetin tapaamisen jälkeen mietitään olisiko hyvä, että tj. ja pj. lähtisivät tapaamaan asianomaisia Tampereelle.

#### 8. Kilpailuryhmän asiat

Poku Salo kertoi, että jo käsiteltyjen SM-kisojen lisäksi kilpailuryhmällä ei ole muita asioita. Kilpailuryhmän kiireisin aika on koittamassa, kun ensi kauden kokonaisuutta ruvetaan rakentamaan.

Hallitus keskusteli pohjoismaisesta yhteistyöstä kisojen suhteen. Mietittiin saataisiinko muut maat innostumaan PM-kisojen tai maaotteluiden järjestämisestä. Todettiin, että yrittää kannattaa, mutta pelaajien rahapalkinnot voivat muodostua esteeksi ja muut maat voi näin olla vaikea saada mukaan.

#### 9. Valmennusryhmän asiat

Hannu Mäkinen kertoi Mike Harrisilla ja SSqL:lla olevan sopimus elokuun loppuun asti (miesten joukkue-MM 21.27.8.). Lisäksi Harrisin kanssa on sovittu uuden sopimuksen neuvottelemisesta toukokuun 2011 loppuun mennessä. Sopimuksen sisältöihin liittyvät asiat käsitellään ensimmäisen kerran 27.5. VJR:n (Valasma, Elopuro, Parmonen, Mäkinen, Harris) kokoontuessa.

Toiminnanjohtaja tekee Harrisin kustannuksiin liittyvät esitykset hallituksen seuraavaan kokoukseen 18.8. Suunnitteilla on, että Harrisille tullaan tarjoamaan merkittävää roolia liiton uudessa valmennus- ja koulutusprojektissa.

Hallitus keskusteli maajoukkuevalmentajien rooleista. Päätettiin, että Mike Harrisin toimenkuva on päävalmentaja/head of coaching. VJR tekee Harrisin rooliin liittyvät sisällölliset esitykset ja esittää ne hallitukselle.

#### 10. Ilmoitusasiat

Päätettiin pitää vuoden 2012 vuoden isojen arvokisojen aloituspalaveri torstaina 12.5. klo 15.00 SLU-talolla.

Keskusteltiin liiton työntekijöiden yleissopimuksen mukaisista palkankorotuksista. Päätettiin, että palkkoja korotetaan yleissopimuksen mukaisesti 1,9 %:lla taannehtivasti 1.4.2011 lähtien.

#### 11. Seuraava kokous ja kokouksen päättäminen

Seuraava kokous on torstaina 18.8.2011 klo.17.30 SLU- talolla (Kuntokabinetti).

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo.20.50.

Helsingissä \_\_\_\_ / \_\_\_\_ 2011

---

Leo Hatjasalo  
SSqL ry. pj.

---

Pia Ojala  
Sihteeri